
Strana 1

I. ŽÁDOST

Číslo jednací:

Jméno:
Tituly
před jménem:

Telefon/Mobil:

Datum a místo narození:

Skupina věd:

Komise pro obhajoby:

I. oblast věd

II. oblast věd

III. oblast věd

Adresa bydliště

Název pracoviště:

Číslo protokolu:

Příjmení:

e-mail:

Číslo občanského průkazu / pasu:

Vědní obor:

PSČ:

PSČ:

Ulice:

Ulice:

Název dizertace

Město:

Město:

Datum přijetí:

Akademické tituly 
za jménem:

PROTOKOL O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ
k udělení vědeckého titulu „doktor věd“

Vyplní Sekretariát Vědecké rady AV ČR

Vyplní žadatel



Strana 2

II. 
PODKLADY K ŽÁDOSTI DLE ČL. III. BODU 5 PRAVIDEL PRO UDĚLOVÁNÍ

VĚDECKÉHO TITULU „DOKTOR VĚD“ V AVČR

5. a) Doklad o úspěšném zakončení vysokoškolského studia (kopie diplomu):

5. b) Notářsky ověřená kopie dokladu o úspěšném zakončení  
         postgraduálního studia.1

5. c) Životopis s přehledem dosavadní vědecké praxe.

5. d) Seznam vědeckých prací žadatele, které jsou podkladem disertace,  
         spolu s jejich podrobnou citační analýzou.2

5. e)  Teze disertace v 10 výtiscích (formát brožura)

5. f)   Disertace v 1 výtisku

5. g)  Sdělení, jak disertace vznikla a jak lze využít poznatků v ní obsažených.

5. h)  Vyjádření o vlastním vědeckém přínosu žadatele a podílu jeho práce, 
          pokud byly vědecké výsledky uvedené v disertaci získány se spoluautory

5. i)   Písemná stanoviska dvou doktorů věd nebo profesorů českých  
          nebo zahraničních vysokých škol

5. j)   Předkládá-li uchazeč, kterému v dřívějším řízení byla disertace zamítnuta,  
          disertaci novou v témže oboru, sdělení, kdo vydal zamítavé rozhodnutí, 
          název původní disertace a vymezení rozdílů obou disertací

Seznam všech vědeckých prací žadatele s údaji o jejich citovanosti.3

 Doklady o využití poznatků disertace.

předložena

předložen

předložen

předložen

předloženy

předložena

předloženo

předloženo

předložena

předloženo

předloženo

předloženy

předložen

nepředložena

nepředložen

nepředložen

nepředložen

nepředloženy

nepředložena

nepředloženo

nepředloženo

nepředložena

nepředloženo

nepředloženo

výsledky disertace  
nebyly získány se spoluautory

nepředloženy

nepředložen

Diplom 
vydal:

Diplom 
vydal: Datum vydání:

Datum vydání:

Název 
původní disertace:

Zamítavé 
rozhodnutí vydal:

Vymezení rozdílů obou disertací: (délka max. 2 strany)

Žadatel bere na vědomí, že podáním tezí dochází k jejich zveřejnění.

1 Úředně ověřený doklad o udělení akademického titulu Ph.D. na české nebo zahraniční vysoké škole nebo doklad o udělení vědecké hodnosti kandidáta věd, 
popř. doklad o udělení jim na roveň postaveného titulu. U titulu uděleného v zahraničí může Grémium požadovat osvědčení o uznání titulu ve smyslu  
§ 89 a 90 zákona č. 111/1998 Sb. 
2 Seznam publikací, které jsou podkladem disertace, s impaktovým faktorem příslušných časopisů a s citační analýzou

3 Seznam všech původních vědeckých prací s celkovým údajem o jejich citovanosti. Citační analýzu a počet citací podle S. C. I. uvést v těch oborech, v nichž je 
tento počet uznávaným ukazatelem vědecké výkonnosti,

Datum 
zamítavého rozhodnutí:

Datum:

Podpis žadatele:

Všechny podklady je nutné předložit v listinné i elektronické podobě



Strana 3

IIII. 
PŘIJETÍ ŽÁDOSTI

Žádost o udělení vědeckého titulu „doktor věd“ přijal/a, doklady dle čl. III., odst. 5 Pravidel ověřil/la a originály dokladů 
dle čl. III., odst. 5, písmeno a), - až i), jeden výtisk disertace, deset výtisků tezí k archivaci převzal/la:

Řízení bylo zastaveno pro neúplnost náležitostí podle čl. III. odst. 6 Pravidel. Uchazeč vyznačené nedostatky  
v dohodnutém termínu neodstranil a byl se zastavením řízení obeznámen dne

Žadatel bere na vědomí, že má doplnit chybějící (výše vyznačené) doklady a náležitosti nejpozději do: 

Žádost o udělení vědeckého titulu „doktor věd“ byla postoupena dne:

Jméno a příjmení:

Termín:Chybějící doklady:

Datum: č. j.:

Datum:

Datum:

Tajemník grémia:

Předseda grémia:

Komisi:

Podpis odpovědné osoby:

Podpis žadatele:

Podpis:

Podpis:

Vyplní Sekretariát Vědecké rady AV ČR


	Textové pole26: 
	Textové pole28: 
	Textové pole29: 
	Textové pole30: 
	Textové pole31: 
	Textové pole32: 
	Textové pole33: 
	Textové pole34: 
	Textové pole71: 
	Textové pole35: 
	Textové pole36: 
	Textové pole37: 
	Textové pole38: 
	Textové pole39: 
	Textové pole40: 
	Textové pole129: 
	Textové pole41: 
	Textové pole135: 
	Textové pole42: 
	Textové pole130: 
	Seznam 1: [...]
	Seznam 2: [...]
	Seznam 3: [...]
	Seznam 18: [...]
	Zaškrtávací pole 42: Off
	Zaškrtávací pole 43: Off
	Zaškrtávací pole 44: Off
	Zaškrtávací pole 45: Off
	Zaškrtávací pole 46: Off
	Zaškrtávací pole 47: Off
	Zaškrtávací pole 48: Off
	Zaškrtávací pole 49: Off
	Zaškrtávací pole 50: Off
	Zaškrtávací pole 51: Off
	Zaškrtávací pole 52: Off
	Zaškrtávací pole 53: Off
	Zaškrtávací pole 54: Off
	Zaškrtávací pole 55: Off
	Zaškrtávací pole 56: Off
	Zaškrtávací pole 62: Off
	Zaškrtávací pole 63: Off
	Zaškrtávací pole 64: Off
	Zaškrtávací pole 65: Off
	Zaškrtávací pole 66: Off
	Zaškrtávací pole 67: Off
	Zaškrtávací pole 68: Off
	Zaškrtávací pole 69: Off
	Zaškrtávací pole 70: Off
	Zaškrtávací pole 71: Off
	Zaškrtávací pole 72: Off
	Zaškrtávací pole 73: Off
	Textové pole56: 
	Textové pole57: 
	Textové pole59: 
	Textové pole60: 
	Textové pole61: 
	Textové pole62: 
	Textové pole63: 
	Textové pole64: 
	Textové pole45: 
	Textové pole66: 
	Textové pole131: 
	Textové pole69: 
	Textové pole72: 
	Textové pole73: 
	Textové pole75: 
	Textové pole77: 
	Textové pole74: 
	Textové pole76: 
	Textové pole78: 


